
UCHWAŁA NR XXI/150/16
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy funduszu sołeckiego

Na podstawie podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 j.t. ze zm. Dz.U. z 2015r. poz. 1045, poz. 1890 ) oraz art. 2 ust. 1 i 3 ustawy z 
dnia 21 lutego 2014r.r o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r. poz. 301 ze zm. Dz. U. z 2010r. Nr. 217, poz. 1427) 
Rada Miejska  w Mszczonowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

Id: 51329F29-D881-40DC-A052-7253AF4193B7. Uchwalony Strona 1




